ĐẠI HỌC HUẾ                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN  SINH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

                                             Thừa Thiên Huế, ngày  24 tháng 10 năm 2023
DANH SÁCH NGÀNH TUYỂN SINH VÀ ĐIỂM CHUẨN TRÚNG TUYỂN

TRONG KỲ XÉT TUYỂN CAO HỌC ĐỢT 3 NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-HĐTSSĐH ngày 24 tháng 10 năm 2023
của Chủ tịch Hội đồng TSSĐH năm 2023 của Đại học Huế)

TT
Điểm
chuẩn

1 Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành 14

TRƯỜNG DU LỊCH - ĐẠI HỌC HUẾ

Ngành tuyển sinh

        Danh sách có 01 ngành./.

		2023-10-24T13:49:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-30T09:14:25+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-30T09:15:17+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!